Item LIIII folio carta refutationis coro/ne illorum de Eno quod est feudum / ab
episcopo Tridentino. /
Item eodem folio carta castri de Preda/lia vallis Lagarine. /
Item LV folio carta Romanorum re/gis Frederici qui constituit dominum Fri/de-
ricum episcopum Tridentinum vicarium gene/ralem Lombardie et cetera. /
Item LVI folio carta qualiter domina Ade/letha comitissa de Greyffenstain / pro
amore Dei et remissione anime sue // concessit atque dedit libertatem ancille /
sue domine Veltrudis cum omnibus suis / liberis et heredibus quod debeant esse
/ liberi et ab omni vinculo servitutis / absoluti. /
Item in LVII folio carta investiture / cuiusdam mansi de quo dominus episcopus
/ Fredericus investivit duas sorores. /
Item eodem folio carta concordii inter / episcopum et Ulricum de Numyo super
/ facto molendini quod est super Athesim. /
Item eodem folio carta domus de / Brentonico. /
Item eodem folio carta inter episcopum / Fridericum et Gandum de Porta Auri/ola
pro facto molendini. /
Item folio LVIII carta absolutionis / excomunicationis facte per dominum Algri-
cum / episcopum Tridentinum in Warimbertum / filium Bissoli de Caldario. /
Item eodem folio investitura facta / per dominum Algricum episcopum Triden-
tinum in Warimbertum filium Bissoli / de fraternitate Sancti Floriani. /
Item eodem folio carta qualiter dominus / Aldricus Tridentinus episcopus insti-
tuit / Warimbertum filium Bissoli provi/sorem ecclesie Sancti Floriani. /
Item eodem folio carta revocationis / et cassationis decime iniuste date / Pele-
grino de Dosso. /
Item LIX folio liber de postis mon/tis argenteries). /
Item folio eodem de eadem materia / argenteria. /
Item eodem folio carta afficti et raci/onis ab illis qui utuntur argenteriam. /
Item LX folio carta de posta montis. /
Item LXI folio de posta et iure montis. /
Item eodem folio carta qualiter quidam / dominus Asquinus de Varmo capita/
neus Tridentinus remisit domino Cristi/ano de Pomarolo et sequacibus suis /
omnes offensas ac iniurias per eos / factas domino Asquino predicto quod /
dominus Egno episcopus Tridentinus postea / confirmavit. /
Item eodem folio carta quod feuda domini / Iacobi de Lizana semper maneant ||
in Casadei Sancti Vigilii. /
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Item in LXII folio carta refutacionis / Burchardini de Canow de domo que / fuit
quondam Petri de Malusco in dominum / Aldrigum episcopum Tridentinum. /
Item eodem folio carta super dicta domo / iacente in hora et burgo novo. /
Item folio LXIII carta de custodia castri / de Besenot). /
Item eodem folio carta qualiter quedam persone iuraverunt in manus domini /
Odorici de Bolzano tamquam sindico / et procuratore domini Heinrici episcopi
Tridentini fideli/tatem et ceterar). /
Item folio LXIIII carta castri Perseni / quod dominus Heinricus episcopus
Tridentinus / cum maximo labore et expensis redemitu) / a domino Adelpreto de
Metzov). /
Item folio LXV carta castri de Liech/tenstainw). /
Item folio LXVI carta Wilhelmi de / Archu de quadam locacione facta per epi-
scopum / Tridentinum de olivis et cetera. /
Item folio eodem carta in qua quedam / domina Adlaita filia quondam domini
Hen/rici de Menczano constituit procuratorem / suum ad vendendum totam
suam proprietatem / quam habuit in episcopatu Tridentino. /
Item folio eodem carta de quadam locacione / quorumdam runcorum novel-
lorum. /
Item folio LXVII carta de pannis solven/dis in Flemo. /
Item LXVIIIx) folio carta pro facto Heinrici de / Ala qui promisit non velle ire
extra terram / domini Tridentini. /
Item eodem folio carta investiture molendini / illorum de Wangay). /
Item eodem folio carta reddituum de Leudro. /
Item folio LXIX carta de Besenok). /
Item folio eodem carta pro facto abbatis / de Roten diocesis Frisingensis super
facto ecclesiez). /
Item folio eodem carta hospitalis de Sar/no vallis Lagarineaa). /
Item folio LXX carta de facto Burgi / Egne. /
Item folio LXXI carta qualiter Iacobus / de Lizana et complices eius iuraverunt
/ mandata episcopi Adolrici servare. /
Item eodem folio carta qualiter dictus Iacobus resignavit castrum Pradalie, ga-
staldiam / in manibus domini Adolrici episcopi Tridentini. //
Item eodem folio carta qualiter dominus Al/dricus episcopus pronunciavit omnia
instrumenta / cassa et vana de comitatu suprascripto. /
Item folio LXXII carta destructionis Ca/stri Novi de valle Lagarinaab). /
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Item folio LXXIII carta concordii inter episcopum / Tridentinum et Brixinensem
de muta accipi/enda aput Bolzanumac). /
Item eodem folio laudum si burgenses de / Bolzano mutam debeant solvere in
Bolzano. /
Item eodem folio carta pro quadam terra / subtus castrum Greyffenstain. /
Item folio LXXV carta donationis plebis / de Ungna hospitali de Retenono. /
Item folio LXXVI investitura facta per dominum / Aldricum episcopum Triden-
tinum in fratres de Tegioniad). /
Item eodem folio carta qualiter dominus episcopus / Aldricus contulit fraterni-
tates illis de Tyono.